
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-frote-
odstrihavaci-s-korekci-bezove/

Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Froté
odstřihávací s korekcí - béžové

Kód zboží: 89-2/3k
Značka: Dr. Grepl
Velikost: dámské, pánské

Popis:
Prvním praktickým krokem je vydělat starou stélku z obuvi a podle ní novou stélku upravit
zastřihnutím.

Pokud to není možné tak se při úpravě stélek řídíme šrafováním předtištěných velikostí.
Nejdříve stélky vystřihneme nůžkami na potřebnou velikost a potom do místa kresby, tzn.
na spodní část stélek přilepíme klín FixGel a to tak, že odstraníme krycí vrstvu papíru a
potom přilepíme do patní části vyšší částí klínu dovnitř (při vbočení dovnitř - pronace) a
nebo vyšší částí klínu vně (při vbočení vně - supinace).

Přitlačíme dlaní spoj aby byl dostatečně pevný.

Udaná velikost při objednávce znamená, že ke stélkám bude přiložen korekční klin FixGel
vel. 25-40 (dámská) nebo vel.41-47 (pánská).

Fotky:

https://armik.cz/stelky-vlozky-do-bot-dr-grepl-frote-odstrihavaci-s-korekci-bezove/



	Stélky/vložky do bot Dr. Grepl Froté odstřihávací s korekcí - béžové

